2.8 Vállalkozó jogosult a feladatellátás érdekében teljesítési segédet (alvállalkozót stb.) igénybe 
venni, azzal, hogy az igénybe vett személy magatartásáért úgy felel, mintha maga járt volna el.

3. A vállalkozói díjak
3.1 Felek a 1.2 pont szerinti üzemeltetési feladatellátás ellenértékét nettó 840.000 Ft/hó + áfa, azaz 

nettó Nyolcszáznegyvenezer forint/hó + általános forgalmi adó átalányárban határozzák meg (a 
továbbiakban üzemeltetési díj).

3.2 Felek rögzítik, hogy az üzemeltetési díj a Szerződés hatálya alatt kötöttnek minősül, annak 
módosítására csak a Felek megállapodása útján kerülhet sor.